
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019 № 99

ст. Милютинская

Об одобрении совершения сделок

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. N 161-ФЗ "О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях”, в соответствии с Уставом МУП АТП,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить Муниципальному унитарному пассажирскому 
автотранспортному предприятию Милютинского района Ростовской области 
совершение сделок от своего имени по итогам проведения процедур закупок 
товаров, работ, услуг, проводимых в соответствии с Федеральным законом от 5 
апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”, Федеральным 
законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц”. Сумма каждой такой сделки не должна 
превышать 58065 (пятьдесят восемь тысяч шестьдесят пять) рублей.

2. При необходимости заключения сделки на сумму, превышающую 
указанную в п. 1 настоящего постановления, а равно сделок, связанных с 
предоставлением займов, поручительств, получением банковских гарантий, с 
иными обременениями, уступкой требований, переводом долга, а также при 
заключении договоров простого товарищества, МУП АТП необходимо получить 
согласие Администрации Милютинского района с обязательным указанием 
предмета планируемой сделки.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации Милютинского района по муниципальному хозяйству и 
строительству М.Л. Вернигорова.

Заместитель главы Администраций^ 
Милютинского района по g
социальным вопросам

Проект постановления 
вносит МУП АТП

Ф.Г. Летаев


